MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - COORD EXTENSÃO, ESTAG. EGRES

RESULTADO Nº 3 / 2025 - CEXESE/CON (11.01.04.27)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Concórdia-SC, 05 de junho de 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 09/2025 - ELEIÇÃO PARA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROJETOS DE
PESQUISA (CAPP) DO IFC CAMPUS CONCÓRDIA

A comissão eleitoral, instituída por meio da Portaria Nº 155 / 2025 - PORTARIAS/CON,
responsável pela condução do processo de ELEIÇÃO PARA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
DE PROJETOS DE PESQUISA (CAPP) do IFC CAMPUS CONCÓRDIA, Edital Nº 09/2025,
torna pública torna público o resultado final.

Servidores Situação
Lucio Pereira Rauber Membro titular

Cristiane Aparecida Lissak Bilibio Membro titular
Fábio Lombardo Evangelista Membro titular

Volmir Kist Membro titular
Débora Cristina Olsson Membro suplente

Adriana Maria Corrêa Riedi Membro suplente

(Assinado digitalmente em 05/06/2025 10:36 )
MARIZA MARCHIORO TURCATO

COORDENADOR - TITULAR
CEXESE/CON (11.01.04.27)

Matrícula: 3954341

Processo Associado: 23351.003526/2025-23

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
3, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 05/06/2025 e o código de verificação: da84a89561

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf